
Conselleria d’Innovació, Universitats, 
Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓ de 28 de desembre de 2021, de la Direcció 
General d’Universitats, per la qual s’adjudiquen i dene-
guen les beques per a l’alumnat que realitzarà estudis en 
els centres associats de la Universitat Nacional d’Educa-
ció a Distància a la Comunitat Valenciana durant el curs 
acadèmic 2020-2021. [2022/584]

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2021, de la Direc-
ción General de Universidades, por la que se adjudican y 
deniegan las becas para el alumnado que realizará estu-
dios en los centros asociados de la Universidad Nacional 
de Educación a Distancia en la Comunitat Valenciana 
durante el curso académico 2020-2021. [2022/584]

Por la Orden 74/2016, 23 de noviembre, de la Conselleria de Edu-
cación, Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases regu-
ladoras para la concesión de las becas para el alumnado que vaya a 
realizar estudios en los centros asociados de la Universidad Nacional 
de Educación a Distancia (UNED) en la Comunitat Valenciana (DOGV 
7926, 28.11.2016).

Mediante la Resolución de 30 de agosto de 2021, de la Conselleria 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, se convoca-
ron becas para el alumnado que vaya a realizar estudios en los centros 
asociados de la Universidad Nacional de Educación a Distancia en la 
Comunitat Valenciana durante el curso académico 2020-2021 (DOGV 
9181, 24.09.2021).

De conformidad con lo establecido en el apartado primero de la 
Resolución de 30 de agosto de 2021, la subvención que se concede a 
través de la presente resolución con cargo a los presupuestos de la Gene-
ralitat para el año 2021, por un importe global máximo de 50.000,00 € 
(cincuenta mil euros), estará condicionada a la Orden UNI/635/2020, 
de 7 de julio de 2020, por la que se fijan los precios públicos por los 
servicios académicos universitarios en la Universidad Nacional de 
Educación a Distancia (UNED) para el curso 2020-2021 (BOE 189, 
10.07.2020).

Asimismo, en el artículo 4.1 de la orden de bases reguladoras se 
establece que estas becas se concederán en régimen de concurrencia 
competitiva. Las becas se adjudicarán hasta que se agote el importe 
global máximo previsto en la resolución de convocatoria, quedando 
excluido de la beca el alumnado cuya nota media sea inferior a la del 
alumno/a o alumnos/as donde se agote el importe global máximo.

En fecha 27 de diciembre de 2021 se reúne la comisión de selección 
establecida en el artículo 17.2 de la Orden 74/2016 y, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 18 de la orden citada, estudia y comprue-
ba las solicitudes y levanta acta en la que se concreta el resultado de la 
valoración efectuada.

La Subdirección General de Universidades, como órgano instructor 
del procedimiento, eleva la propuesta de resolución a la directora gene-
ral de Universidad, Investigación y Ciencia para su firma, por lo que, 
por delegación de la consellera de Innovación, Universidades, Ciencia 
y Sociedad Digital, establecido en el artículo 19 de la Orden 74/2016 y 
en el apartado decimoquinto de la Resolución de 30 de agosto de 2021, 
resuelvo:

Primero
Conceder, por importe de 45.700,87 €, sin superar el importe global 

máximo de 50.000 € (ochenta mil euros), previsto en la aplicación pre-
supuestaria 21.02.02.422.60.4, línea de subvención S1313000, «Becas 
alumnado enseñanzas universitarias y estudios superiores» del progra-
ma presupuestario 422.60 «Universidad y Estudios Superiores» del 
presupuesto de gastos del ejercicio de 2021; las becas para el alumnado 
que haya realizado estudios en los centros asociados de la Universidad 
Nacional de Educación a Distancia en la Comunitat Valenciana durante 
el curso académico 2020-2021, y que cumple con los requisitos esta-
blecidos en la Resolución de 30 de agosto de 2021, de la Conselleria de 
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, por la que se 
convocan las becas para el alumnado que vaya a realizar estudios en los 
centros asociados de la Universidad Nacional de Educación a Distancia 
en la Comunitat Valenciana durante el curso académico 2020-2021, 
relacionados en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Librar, a favor de la Universidad Nacional de Educación a Distancia 

(UNED), el importe de las becas al alumnado beneficiario relacionado 
en el anexo I, en la cuantía total de 45.700,87 euros.

Per l’Ordre 74/2016, 23 de novembre, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores per a 
la concessió de les beques per a l’alumnat que haja de realitzar estudis 
en els centres associats de la Universitat Nacional d’Educació a Dis-
tància (UNED) a la Comunitat Valenciana (DOGV 7926, 28.11.2016).

Mitjançant la Resolució de 30 d’agost de 2021, de la Conselleria 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, es van convo-
car beques per a l’alumnat que haja de realitzar estudis en els centres 
associats de la Universitat Nacional d’Educació a Distància a la Comu-
nitat Valenciana durant el curs acadèmic 2020-2021 (DOGV 9181, 
24.09.2021).

De conformitat amb el que s’estableix en l’apartat primer de la 
Resolució de 30 d’agost de 2021, la subvenció que es concedeix a tra-
vés de la present resolució a càrrec dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’any 2021, per un import global màxim de 50.000,00 € (cinquanta 
mil euros), estarà condicionada a l’Ordre UNI/635/2020, de 7 de juliol 
de 2020, per la qual es fixen els preus públics pels serveis acadèmics 
universitaris en la Universitat Nacional d’Educació a Distància (UNED) 
per al curs 2020-2021 (BOE 189, 10.07.2020).

Així mateix, en l’article 4.1 de l’ordre de bases reguladores s’es-
tableix que aquestes beques es concediran en règim de concurrència 
competitiva. Les beques s’adjudicaran fins que s’esgote l’import global 
màxim previst en la resolució de convocatòria, i quedarà exclòs de la 
beca l’alumnat la nota mitjana del qual siga inferior a la de l’alumne/a 
o alumnes on s’esgote l’import global màxim.

Amb data 27 de desembre de 2021, es reuneix la comissió de selec-
ció establida en l’article 17.2 de l’Ordre 74/2016 i, de conformitat amb 
el que es disposa en l’article 18 de l’ordre esmentada, estudia i com-
prova les sol·licituds i estén acta en la qual es concreta el resultat de la 
valoració efectuada.

La Subdirecció General d’Universitats, com a òrgan instructor 
del procediment, eleva la proposta de resolució a la directora general 
d’Universitat, Investigació i Ciència per a la seua signatura, per la qual 
cosa, per delegació de la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i 
Societat Digital, establit en l’article 19 de l’Ordre 74/2016 i en l’apartat 
quinze de la Resolució de 30 d’agost de 2021, resolc:

Primer
Concedir, per import de 45.700,87 €, sense superar l’import global 

màxim de 50.000 € (cinquanta mil euros), previst en l’aplicació pres-
supostària 21.02.02.422.60.4, línia de subvenció S1313000, «Beques 
alumnat ensenyaments universitaris i estudis superiors» del programa 
pressupostari 422.60 «Universitat i Estudis Superiors» del pressupost de 
despeses de l’exercici de 2021; les beques per a l’alumnat que haja rea-
litzat estudis en els centres associats de la Universitat Nacional d’Edu-
cació a Distància a la Comunitat Valenciana durant el curs acadèmic 
2020-2021, i que compleix els requisits establits en la Resolució de 30 
d’agost de 2021, de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i 
Societat Digital, per la qual es convoquen les beques per a l’alumnat que 
haja de realitzar estudis en els centres associats de la Universitat Naci-
onal d’Educació a Distància en la Comunitat Valenciana durant el curs 
acadèmic 2020-2021, esmentats en l’annex I de la present resolució.

Segon
Lliurar, a favor de la Universitat Nacional d’Educació a Distància 

(UNED), l’import de les beques a l’alumnat beneficiari esmentat en 
l’annex I, en la quantia total de 45.700,87 euros.



Tercero
Denegar la beca a los solicitantes relacionados en el anexo II de 

esta resolución, por no cumplir con alguno o algunos de los requisitos 
establecidos en la Resolución de 30 de agosto de 2021, de la Conselleria 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, indicando en 
dicha relación el motivo de su denegación.

Cuarto
Ordenar la publicación de la relación de solicitantes a los que se 

concede o deniega la subvención en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Asimismo, la relación de solicitudes de beca estimadas y desestima-
das se publicará en la página web de la Conselleria de Innovación, Uni-
versidades, Ciencia y Sociedad Digital, que se indica a continuación: 
http://innova.gva.es/es/web/universidad/becas-uned

Quinto
Esta resolución producirá efectos desde el momento de su firma.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante 
la consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, o bien interponer directamente recurso contencio-
so-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 28 de diciembre de 2021.–La directora general de Univer-
sidades: Pilar Ezpeleta Piorno.

Tercer
Denegar la beca als sol·licitants esmentats en l’annex II d’aquesta 

resolució, per no complir algun o alguns dels requisits establits en la 
Resolució de 30 d’agost de 2021, de la Conselleria d’Innovació, Uni-
versitats, Ciència i Societat Digital, indicant en aquesta relació el motiu 
de la seua denegació.

Quart
Ordenar la publicació de la relació de sol·licitants als quals es 

concedeix o denega la subvenció en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Així mateix, la relació de sol·licituds de beca estimades i desestima-
des es publicarà en la pàgina web de la Conselleria d’Innovació, Uni-
versitats, Ciència i Societat Digital, que s’indica a continuació: http://
innova.gva.es/es/web/universidad/becas-uned

Cinqué
Aquesta resolució produirà efectes des del moment de la signatura.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant 
la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, en 
el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que 
estableixen els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
o bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos, comptadors a partir de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb els articles 
10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 28 de desembre de 2021.–La directora general d’Univer-
sitats: Pilar Ezpeleta Piorno.



ANNEX I / ANEXO I

****4912* ALBERO CATALA, MILAGROS 475,20

****7584* ALBIÑANA SARRION, VICENTE JUAN 546,00

****3231* ALBORCH GARCIA, ALBA LUCIA 268,61

****9859* ARENES PUIG, JOAN 957,00

****1880* ATIENZA GUERRERO, DIEGO 130,00

****6070* BELLO NAVARRO, NATIVIDAD 442,00

****6608* BRIONES COTAINA, LUCIA 888,00

****5248* BUIGUES BETORET, JOSE ANTONIO 187,43

****2902* CANOVAS PARRA, NEREA 888,00

****7900* CASTEL CASTEL, FERNANDO 621,60

****9419* CASTILLO BALLESTER, ANA 669,90

****1057* CHOUTA MOUATASSIM, CHAIMAE 367,28

****1883* COLLADO JUAN, RUTH 528,00

****1534* COMPANY MIZZI, MARIA DESAMPARADOS 689,00

****8433* CUBI VILLENA, LAURA 1.001,00

****0287* DESCARGA NODARSE, NITZA 382,80

****6601* DIAS MAURICIO, ESTHER 717,75

****3086* DOMENECH RUBIOL, FRANCISCO 316,80

****7221* DYNES BELTRAN, RICHARD WILLIAM 478,50

****7090* ESPIN MARTINEZ, ANDREA 478,50

****7418* ESQUIVA BLASCO, JOSE ALBERTO 156,00

****0155* ESTEBAN OLLES, SARA 532,80

****2601* FERNANDEZ MENOR, ISABEL 430,65

****7841* FERNANDEZ ULLDEMOLINS, DENNIS 341,28

****9748* FERRER FABRA, PILAR 445,28

****6070* FORNER GALBIS, JAVIER 260,00

****1082* FUGGINI LOPEZ, JOSE VICTORIO 468,00

****9259* GALDON SERRANO, DANIEL 799,20

****7223* GARCERAN GRAU, REBECA 478,50

****7890* GARCIA GIL, MARIA PILAR 382,80

****8112* GARCIA LOPEZ, BEATRIZ 382,80

****8695* GARCIA PASCUAL, ANDRES 669,90

****7750* GHITA , MIHAELA ALEXANDRA 792,00

****0932* GOMEZ ACOSTA, JORDI 792,00

****1574* GONZALEZ GIMENEZ, SOLEDAD 266,40

****4715* GONZALEZ DEL RIO SANTA CRUZ, TRINIDAD JUANA 153,12

****4944* IBAÑEZ MACIA, ALICIA 728,00

****5435* ILLAN RUIZ, MARIA 871,20

****7390* JOVER ABAD, EXPECTACION 957,00

****7027* KIROVA , ZHULIANA TODOROVA 416,00

****8776* LACHIRI , MARIAM 216,53

****0897* LEAL FERRANDO, ESTEBAN 845,00

****9983* LLUNA BELLVER, IGNACIO 512,00

****6641* LOPEZ GARCIA, GUILLERMO 117,00

****4347* LOPEZ MARTI, ZAIRA 695,50

****2811* LOPEZ MUÑOZ, ANTONIO 316,80

****8094* LOPEZ PEIRO, ALVARO 1.296,00

****2967* MACIA GIL, JORGE 191,40

****2668* MAHIQUES CRESPO, SANDRA 396,00

COGNOMS, NOMS / APELLIDOS, NOMBRE IMPORT/IMPORTENIF/NIE

1 / 2



****8031* MARQUEZ MATAMOROS, CLARA 0,00

****5699* MARTINEZ BLASCO, ALEJANDRO 813,45

****8780* MARTINEZ GARCIA, DEBORA 699,60

****8410* MINGOL CUADROS, BEATRIZ 716,80

****3901* MORA GALLENT, EVA ROSER 621,60

****3001* MUÑOZ GONZALEZ, MARIA JOSEFA 888,00

****1761* NAVARRO BENEITO, MARIA DEL CARMEN 430,08

****6224* NAVARRO RASCON, ROSA ANA 444,00

****8211* OLIVA TOLEDO, JUAN FRANCISCO 444,00

****7737* OLIVARES ALFONSO, MONICA 712,80

****0964* OLIVER GARCÍA, SARA 957,00

****3964* PARDO CHIRIVELLA, VICENTE 237,60

****5990* PASCUAL FORTES, MARIA JOSE 95,70

****3832* PEREZ MARTINEZ, JESUS VICENTE 368,64

****7843* PEREZ SILVESTRE, ANA 573,44

****4997* PERIS RODRIGUEZ, PEDRO 143,00

****4485* PIERA FERRER, JOSE FRANCISCO 259,20

****5258* PLA RUANO, OSCAR JUAN 737,28

****6937* PLAZA GALACHE, CRISTINA 367,28

****8451* ROCA RAMIREZ, GEMA 621,60

****3242* RODRIGUEZ SAIZ, GABRIEL 0,00

****9136* RODRIGUEZ SECADES, ALBA MARIA 643,50

****6760* ROMERO DE CASTELLON AGUADO, MARIA JOSE 312,00

****2463* RUIZ CASADO, JUAN ANTONIO 403,00

****3904* SAIZ ATIENZA, VERONICA 669,90

****7621* SALL CALZADO, MARIA MAIMOUNA 247,00

****5190* SANCHEZ CASTELLO, JUAN MANUEL 481,00

****9031* SANCHEZ ESTEBAN, ANA MARIA 88,80

****0700* SANCHEZ RAMIREZ, SHEILA 574,20

****7819* SERNA PICHAT, GUILLERMINA SARAH 786,50

****3056* SERRANO GARCIA, MARIA TERESA 266,50

****0927* SOLAZ ABELLAN, DEBORA 213,12

****1056* VALDES GOMEZ, ANTONIO JOSE 622,05

****1315* VICTORIA BALTAN, JAVIER ALEXANDER 648,00

****3911* VILLAMAÑAN DIAZ, COVADONGA 130,00

****7704* VILLAR BUIGUES, MARINA 541,20

****4734* VILLODRE MORENO, JOSE MIGUEL 475,20

****4603* VISIEDO UREÑA, MARIA 884,00

****7119* ZAMORA MENGUAL, VALERIE 780,00

****8208* ZARAGOZA GIL, SUSANA 861,30

2 / 2



ANNEX II / ANEXO II

****1059* ABRIGUECH ABDELKADER, UASILA 2

****0958* ACEVEDO CHAVARRO, NORMA CONSTANZA 94 147

****2586* ACUÑA AYALA, GABRIELA SOLEDAD 94 147

****1297* AGUILA SANTOS, MARIA TERESA 32

****5821* ALBA CONDE, VICENTE 5

****0306* ALBERT GARCIA, JOSEP FERRAN 2

****0682* ALCALA PALMA, MARIA DEL MAR 12

****2877* AREVALO VISIEDO, LAURA 32

****0168* BALLESTER NICOLAS, PAULA 94 147

****4102* BENLLOCH MARTINEZ, RAUL 5

****0353* BERTOLIN TERRADEZ, VICTOR 17

****2541* BES SANTILLAN, VALENTINA FERNANDA 12

****2155* BLANCO ARENAS, MARÍA 94 147

****9713* BOSCH GANDIA, VANESA 32

****9648* BOUYAHIA LAHMAR-CHERIF, HAMDIA 5

****6483* BRAU GRECH, ADRIAN 94 147

****6444* BRAVO MAHIQUES, LUCIA 94 147

****7840* BRIONES RUIZ, BARBARA 2 5

****5259* CABALLERO TORMOS, LIDIA 5

****6582* CABEZUELO AGUILAR, CARMELO 32

****7418* CABRERA GUIA, MIREIA 94 147

****3665* CALATAYUD BELLVER, JAIME 32 144 145

****2226* CALATAYUD QUILIS, SALVADORA 2

****6043* CARCELEN GUERRERO, FERNANDO 145

****3646* CATALA GRIMALT, DAVID 144 145

****9826* CATALUÑA NAVARRO, MARIA CARMEN 12

****9948* CAUDELI TORRES, JASMINA 94

****2120* CERVERA AZNAR, GEMMA 5

****2436* CHACON SANCHEZ, ADRIAN 12

****6198* CONESA GIMENEZ, MONICA 32

****5773* COTAINA GARCIA, SALVADOR 3 94 147

****3086* CRIADO LOPEZ, FERNANDO 94 147

****7893* DARAS PALASI, NOEMI AIGUES VIVES 94 147

****2120* DESCALS GILABERT, MANUEL 5

****9626* DIAZ ARNAU, EUGENIO 32

****2661* DIAZ CARRASCO, DIEGO 94 147

****6891* DIAZ LOSANA, SERGIO ISRAEL 145

****0832* DO NASCIMENTO SILVA, RAFFAELY KARLA 94 147

****8378* DOLZ GARCIA, NEREA 2 94 147

****9608* DOLZ PEREIRA, MACARENA 94

****0698* DUMITRU ---, ANDREI 12

****8014* FALLA RUIZ, MARIA ELIZABETH 94 147

****5024* FERRERES URBANO, ANA MARIA 5

****0714* FERRIS CAMARASA, JOSEP 32 141 144 145

****6194* GALAN TIRADO, TANIA 94 147

COGNOMS, NOMS / APELLIDOS, NOMBRE MOTIU DENEGACIÓ/MOTIVO DENEGACIÓNNIF/NIE

1 / 4



****2235* GALARZA MONCAYO, MARIBEL YOLANDA 94 147

****6636* GARCIA CASCALES, ANTONIO 5

****8435* GARCIA MURCIA, PAULA 94 147

****1021* GARCIA PERPIÑAN, FRANCISCO JAVIER 32

****3861* GARCIA ROMERO, DANIEL 12

****0956* GARES CALABUIG, BERNARDO 5

****8141* GARZON FONTESTAD, ANA MARIA 2

****2730* GIL CARRILLO, PAU 32

****5153* GIL FRESNEDA, FRANCISCO 5

****6325* GIL MERINO, NAIARA 94 147

****2869* GIL VALLEJO, GUADALUPE 2

****5835* GOMEZ GARCIA, ANTONIO 94

****7220* GOMEZ MARTINEZ, SILVIA 12

****2358* GOMEZ ORTIZ, EVA MARIA 144 145

****6835* GOMIS FONS, CARMEN 94 147

****1572* GONZALEZ LEON, DANIEL 32 144 145

****7119* GONZALEZ NAVARRO, IRENE PILAR 2

****8365* HERNANDEZ CANTARERO, ANDREA 12

****8045* ISERTE NAVARRO, JAIME 32

****9769* ISOLA null, MARIA LAURA 12

****2993* JIMENEZ JIMENEZ, LORENA 12

****1299* JORDA VENDRELL, IGNACIO 32

****0752* KEITA ---, TOUMANY 94

****0484* LAZARO IBAÑEZ, MANUEL ANTONIO 145

****8780* LINARES CAMPOS, LUIS 5

****7583* LLORENS MORENO, JUDITH 12

****0271* LLORET SANSEGUNDO, AGUSTÍN 94 147

****1117* LOPEZ FERRER, ANDRES 2

****1521* LOPEZ HUERTA, SANDRA 12

****8336* LOPEZ MORALES, TATIANA 94 147

****0411* LORA FIBLA, CLARA 17

****2704* LORENTE COTIJO, LAURA 12

****4675* LOZANO MANZANO, JAVIER 5

****4682* LOZANO NIÑO, DANIELA 94 147

****2064* MACHI BELVIS, SARA 12

****4091* MAGNONE TEJERO, ALESSANDRA LETIZIA 6

****9942* MARCIANE SANCHEZ, DIEGO 94 147

****8822* MARCO MONSALVE, JUAN IGNACIO 12

****7410* MARTINEZ DIEZ, TERESA 94 147

****7761* MARTINEZ FURIO, CRISTINA 94 147

****9256* MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 94 147

****5183* MARTINEZ MORANT, DAVID 5

****0886* MARTINEZ PEREZ, JAIME 12

****0950* MASEGOSA RINCON, DANIEL 141 144

****1570* MATAS CARRILERO, JULIA 32

****9151* MEIZOSO SALGADO, SULAY 12

****8255* MESEGUER SAFON, VICTOR 5

****3662* MIHALACHE null, MARIA MIHAELA 5

****9250* MIÑARRO VILLANUEVA, LAURA 144 145

****6619* MURIACH CARNICER, MARIA 32

****0880* MUÑOZ MARTIN-CONSUEGRA, VANESSA 2

****7486* NAVARRO CORTES, MARIA JOSE 94 147

****8651* NAVARRO TORRALBA, MARTA 12

****2404* NIETO ZAMORA, ANTONIO 3

****7866* PARDO BOFI, INES 5

****0603* PAREDES AZUAR, CAROLINA 5

2 / 4



****8862* PATIÑO MARTINEZ, CARLOS JULIO 32

****0200* PEDRAJAS MORENO, ALVARO 32

****8149* PERALES GONZALEZ, ESTELA 94 147

****1899* PEREYRA CERVANTES, VALERIA BEATRIZ 94 147

****1485* PEREZ CASTAÑER, ADRIAN 5

****8259* PEREZ SOLORZANO, FABIANA ROSALIA 94 147

****6062* PESSOA LAMA, GISELA MICHELLE 12

****5223* PICAZO VILLARES, MIGUEL ANGEL 94 147

****5705* PINA GALIANO, SILVIA 94 147

****2901* PINEDA SACA, JOHANNA GABRIELA 5

****8019* PONS MONTAGUD, MARIA DOLORES 94 147

****9701* PRIMO CUCO, MARIA JOSE 94 147

****8842* PUCHALT CONTRERAS, MANUELA NOELIA 2

****1480* RENAU HERREROS, LAURA 17

****1829* RIBAS VÍLCHEZ, NOEMÍ 12

****9170* RIBELLES GIL, JOSE MARIA 32

****4567* RIBES CASTRO, NATALIA 5

****8426* RIVERO FERNANDEZ, ADRIAN 145

****0768* RODRIGUEZ ESPINOS, GEMMA 94 147

****7459* ROST CUADRA, STEFAN 17

****0450* RUBIO PALMER, BLANCA MARIA 94 147

****3861* SAILEMA SAILEMA, KATHERINE ALEXANDRA 94 147

****2723* SALES PASCUAL, ALBERT 5

****7486* SALINAS MONTOYA, SOFIA 5

****9814* SANCHEZ ARNAL, ANA 94

****3396* SANCHEZ CHACON, RUBEN 94 147

****7768* SANCHIS MARTI, DANIEL VICENT 32

****6082* SARRION CHINCHILLA, MARIA JOSE 5

****3491* SEMPERE ROSALES, ANA AROA 32

****0293* SIRVENT NAVARRO, EDUARDO 145

****8157* SOCI null, VERONICA IONELA 12

****8817* TAGLIALATELA AVILES, ADRIAN 94 147

****2745* TELLADO ABAD, SHEILA 5

****3250* TODOLI MESTRE, AINA 94 147

****3446* TOLOZANO IBARRA, HEIDY YESSENIA 94 147

****2362* VIVO GALAN, ARANZAZU 32

****6625* ZURIAGA CARBONELL, SARA 12

MOTIVOS DENEGACIÓNMOTIUS DENEGACIÓ
1 Sol·licitar ajuda per a estudis no emparats per la convocatòria. Solicitar ayuda para estudios no amparados por la convocatoria.

2 Estar en possessió o reunir els requisits legals per a l'obtenció d'un títol del mateix o superior nivell al corresponent
al dels estudis per als quals se sol·licita la beca

Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la obtención de un título del mismo o superior nivel al
correspondiente al de los estudios para los que se solicita la beca

3 No complir amb el que s'estableix en l'article 2n de l'ordre que regula les bases de la convocatòria No cumplir con lo establecido en el artículo 2º de la orden que regula las bases de la convocatoria

4 No aconseguir la nota mitjana mínima exigida en la convocatòria No alcanzar la nota media mínima exigida en la convocatoria

5 Tindre més assignatures o crèdits pendents dels quals autoritza l'ordre que regula les bases de la convocatòria. Tener más asignaturas o créditos pendientes de los que autoriza la orden que regula las bases de la
convocatoria.

6 No consignar en la sol·licitud les dades bàsiques o no haver aportat la documentació necessària per a la resolució
d'aquesta, malgrat haver-li sigut requerida.

No consignar en la solicitud los datos básicos o no haber aportado la documentación necesaria para la
resolución de la misma, pese a haberle sido requerida.

7 No reunir els requisits de nacionalitat establits  en la convocatòria. No reunir los requisitos de nacionalidad establecidos  en la convocatoria.

9 No estar matriculat en el nombre mínim exigit d'assignatures o crèdits en el present curs o l'anterior. No estar matriculado en el número mínimo exigido de asignaturas o créditos en el presente curso o el
anterior.

10 Per pèrdua de curs/s lectiu/s en el supòsit de canvi d'estudis cursats totalment o parcialment amb condició de
becari.

Por pérdida de curso/s lectivo/s en el supuesto de cambio de estudios cursados total o parcialmente con
condición de becario.

12 Gaudir d'ajuda o beca incompatible Disfrutar de ayuda o beca incompatible

3 / 4



16 Per haver-se comprovat inexactitud en les dades acadèmiques aportades Por haberse comprobado inexactitud en los datos académicos aportados

17 No acreditar prou la independència econòmica i/o familiar No acreditar suficientemente la independencia económica y/o familiar

28 Per no acreditar la residència en un municipi de la Comunitat Valenciana amb anterioritat a la data de finalització
del termini de presentació de sol·licituds.

Por no acreditar la residencia en un municipio de la Comunidad Valenciana con anterioridad a la fecha de
finalización del plazo de presentación de solicitudes.

32 Superar els llindars de renda establits per a la concessió de beca Superar los umbrales de renta establecidos para la concesión de beca

71 El sol·licitant resideix a Espanya només per estudis El solicitante reside en España sólo por estudios

94 No complir amb el que s'estableix en l'article 11 de l'ordre que regula les bases de la convocatòria No cumplir con lo establecido en el artículo 11 de la orden que regula las bases de la convocatoria

141 El valor cadastral de les finques urbanes (exclosa l'habitatge habitual) supera el límit establit en l'ordre de
convocatòria.

El valor catastral de las fincas urbanas (excluida la vivienda habitual) supera el límite establecido en la
orden de convocatoria.

142 Les activitats econòmiques de les quals són titulars els membres computables de la família han tingut un volum de
facturació en <param1>, superior al límit establit en l'ordre de convocatòria

Las actividades económicas de las que son titulares los miembros computables de la familia han tenido un
volumen de facturación en <param1>, superior al límite establecido en la orden de convocatoria

143 El valor cadastral de les finques rústiques supera els límits establits en l'ordre de convocatòria. El valor catastral de las fincas rústicas supera los límites establecidos en la orden de convocatoria.

144 La suma dels rendiments nets reduïts del capital mobiliari més el saldo net de guanys i pèrdues patrimonials
supera els límits establits en l'ordre de la convocatòria.

La suma de los rendimientos netos reducidos del capital mobiliario más el saldo neto de ganancias y
pérdidas patrimoniales supera los límites establecidos en la orden de la convocatoria.

145 El conjunt d'elements patrimonials supera el límit establit en l'ordre de la convocatòria. El conjunto de elementos patrimoniales supera el límite establecido en la orden de la convocatoria.

147 No estar matriculat/a en el curs requerit en la convocatòria No estar matriculado/a en el curso requerido en la convocatoria

4 / 4


		2022-01-28T13:33:19+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




